
                                                     

                         

ZMĚNA ZADAVÁCÍ DOKUMENTACE č. 7
ZE DNE 8.12.2016

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena:   Mgr. Martinem Kučerou, náměstkem pro řízení sekce ekonomické a evropských fondů

IČO: 00551023

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM: 

Dynamický nákupní systém pro standardní evaluace

Ev.č.: Z2016-000600 (původně: 631197)

Výše uvedený zadavatel mění v souladu s § 99 zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedenému 

dynamickému nákupnímu systému (dále také „DNS“) zavedenému dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), resp. dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“).

V souladu s § 273 odst. 5 ZZVZ platí, že DNS zavedené podle předchozího zákona - ZVZ se bude považovat za 

DNS podle nového zákona - ZZVZ. 

Od 1. 10. 2016 již zájemci o zařazení do DNS tedy nepodávají předběžnou nabídku dle ZVZ, ale podávají 

žádost o účast dle ZZVZ. Žádostí o účast se podle ZZVZ rozumí zejména údaje nebo doklady prokazující 

kvalifikaci dodavatele dle požadavků zadávací dokumentace. Dodavatelé, kteří od 1. 10. 2016 budou podávat 

žádost o účast do již zavedeného dynamického nákupního systému, budou povinni prokazovat zejména splnění 

kritérií kvalifikace již v rozsahu stanoveném novým ZZVZ, nikoli podle předchozí právní úpravy. 

Dodavatelé, kteří byli zařazeni do DNS do 1. 10. 2016, v něm zůstávají zařazeni i nadále a nemusí automaticky 

opětovně prokazovat splnění kritérií podle zadávací dokumentace. 

Na základě nabytí účinnosti ZZVZ provádí zadavatel úpravy podmínek účasti v již zavedeném DNS, a to za 

účelem zajištění souladu zadávací dokumentace se současnou právní úpravou. 

Změny zadávací dokumentace

Zadavatel stanovuje aktuální rozsah požadavků na kvalifikaci dle ZZVZ, jakož i aktuální rozsah formálních 

požadavků na předložení žádosti o účast. 

Kompletní revidovaná Zadávací dokumentace (aktualizovaná verze v souvislosti s přijetím zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek), včetně příloh je přílohou této Změny zadávací dokumentace.

Zadavatel stanovuje, že žádost o účast po zohlednění změn provedených v Zadávací dokumentaci 

(aktualizovaná verze v souvislosti s přijetím zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) musí 

obsahovat: 

1) Krycí list žádosti o účast.

Účastník zadávacího řízení může využít vzor, který tvoří přílohu č. 2 Zadávací dokumentace 

(aktualizovaná verze). 



                         

2) Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou upraveny Kvalifikační dokumentací, která tvoří Přílohu č. 1 

Zadávací dokumentace (aktualizovaná verze). 

Účastník zadávacího řízení může využít vzor čestných prohlášení, který tvoří přílohu č. 3 a 4 této 

Zadávací dokumentace (aktualizovaná verze).

3) Prohlášení účastníka zadávacího řízení o tom, že žádá o zařazení do tohoto DNS a že je schopen 

poskytovat předmět plnění definovaný v článku 3 zadávací dokumentace. 

Účastník zadávacího řízení může využít vzor, který tvoří přílohu č. 5 této Zadávací dokumentace 

(aktualizovaná verze).

Výše uvedené skutečnosti jsou zohledněny v opravném Oznámení o zahájení zadávacího řízení, resp. ve 

formuláři F14 „Oprava – oznámení změn nebo dodatečných informací“ které bylo dne 8. 12. 2016 odesláno 

k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

V Praze dne 8.12 2016

Petra Ingerová v.r.

oddělení veřejných zakázek

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí

Příloha: Zadávací dokumentace (aktualizovaná verze v souvislosti s přijetím zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek)


		2016-12-08T12:40:50+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




